
 
CPNS NOTA N°168/25 

La Rioja, 14 de Abril 2025 

REF: Envío LOM 

 
SR. 

DIRECTOR ISFD y TP “PROF. ALBERTO M. CRULCICH” – LA RIOJA  

LIC. PROF. ROBERTO CONTRERAS  

SU DESPACHO 

 
                                                           Nos  dirigimos a Ud. a efectos de remitir Listado de Orden de Mérito – Llamado 
Especial –correspondiente a: 
 
TECNICATURA SUPERIOR EN ARTES VISUALES 

➢ TALLER DE GRABADO 

➢ PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE I 

➢ LENGUAJE VISUAL II 

 

 

                                                     Atentamente. 

 

Nota: Son 04 (cuatro) folios 

COMISIÓN PROVISORIA DE NIVEL SUPERIOR 



 
ISFD y TP “PROF. ALBERTO M. CRULCICH” 

LA RIOJA 
TECNICATURA SUPERIOR EN  ARTES VISUALES 

TALLER DE GRABADO  
LLAMADO ESPECIAL 

LISTADO DE ORDEN DE MERITO 
HABILITANTE 

ORD APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° TELÉFONO DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO CLASIFICACION 

01 Diaz Marisa Inés 23.392.788 3804-586657 marisadiaz@educacionlarioja.com Plumerillo 1193  B° Rucci – La Rioja PUNTAJE: 15.45 

LISTADO DE ORDEN DE MERITO SUBSIDIARIO 
(AL HABERSE DECLARADO DESIERTO SE   SUGIERE   DESIGNAR, SIN CATEGORIA DE TITULO,  

CON REDUCCION DE REQUISTO, POR UNICA VEZ Y MIENTRAS DURE LA SUPLENCIA A) 

ORD APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° TELÉFONO DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO LOCALIDAD 

01 Agüero Juárez Analia Paola  27.946.882 3804-791264 escana2024@gmail.com Mz. 926 C.73 B° La  Cañada La Rioja 

COMISION PROVISORIA NIVEL SUPERIOR 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ISFD y TP “PROF. ALBERTO M. CRULCICH” 

LA RIOJA 
TECNICATURA SUPERIOR EN  ARTES VISUALES 

PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE I 
LLAMADO ESPECIAL 

LISTADO DE ORDEN DE MERITO 
DOCENTE 

ORD APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° TELÉFONO DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO CLASIFICACION 

01 Costa Yesica Del Valle  34.413.543 3804-258845 costayesica585@gmail.com Patricias Mendocinas 249 -La Rioja PUNTAJE: 18.25 

02 Manzanel Lorena Anabel 33.749.830 3804-133671 lorena.manzanel@gmail.com Mayor Ppal. José S/N Sanchez B° Portal de San Nicolas PUNTAJE: 15.21 

HABILITANTE 

ORD APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° TELÉFONO DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO CLASIFICACION 

01 Diaz Marisa Inés 23.392.788 3804-586657 marisadiaz@educacionlarioja.com Plumerillo 1193  B° Rucci – La Rioja PUNTAJE: 16.45 

02 Saavedra Joaquín Fernando 36.854.986 3516-634015 joaquinlech93@gmail.com Calle Privada 6 S/N B° Universitario PUNTAJE:   9.69 

LISTADO DE ORDEN DE MERITO SUBSIDIARIO 
(AL HABERSE DECLARADO DESIERTO SE   SUGIERE   DESIGNAR, SIN CATEGORIA DE TITULO,  

CON REDUCCION DE REQUISTO, POR UNICA VEZ Y MIENTRAS DURE LA SUPLENCIA A) 

ORD APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° TELÉFONO DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO LOCALIDAD 

01 Agüero Juárez Analia Paola  27.946.882 3804-791264 escana2024@gmail.com Mz. 926 C.73 B° La  Cañada La Rioja 

02 Barrera Pugliese María Belén  27.450.033 3804-289353 belenbarrera37@gmail.com Vera Vallejo 790 La Rioja 

03 
Narváez San Martín Karen  
Angelica 

37.740.144 3804-621272 profnarvaez00@gmail.com Jauretche 2030 B° UPCN La Rioja 

COMISION PROVISORIA NIVEL SUPERIOR 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
ISFD y TP “PROF. ALBERTO M. CRULCICH” 

LA RIOJA 
TECNICATURA SUPERIOR EN  ARTES VISUALES 

LENGUAJE VISUAL II 
LLAMADO ESPECIAL 

LISTADO DE ORDEN DE MERITO 
DOCENTE 

ORD APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° TELÉFONO DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO CLASIFICACION 

01 Hurtado Melisa Beatriz 32.003.849 3804-588551 mhurtado@educacionlarioja.com Entre Ríos 90- La Rioja  PUNTAJE: 29.50 

02 Costa Yesica Del Valle  34.413.543 3804-258845 costayesica585@gmail.com Patricias Mendocinas 249 -La Rioja PUNTAJE: 18.25 

03 Manzanel Lorena Anabel 33.749.830 3804-133671 lorena.manzanel@gmail.com Mayor Ppal. José S/N Sanchez B° Portal de San Nicolas PUNTAJE: 15.21 

HABILITANTE 

ORD APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° TELÉFONO DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO CLASIFICACION 

01 Diaz Marisa Inés 23.392.788 3804-586657 marisadiaz@educacionlarioja.com Plumerillo 1193  B° Rucci – La Rioja PUNTAJE: 15.45 

02 Quiroga Carolina Inés 25.927.418 3804-287849 caroquiro2016@gmail.com B° Seipos 1-La Rioja PUNTAJE: 14.37 

03 Saavedra Joaquín Fernando 36.854.986 3516-634015 joaquinlech93@gmail.com Calle Privada 6 S/N B° Universitario PUNTAJE:   9.69 

LISTADO DE ORDEN DE MERITO SUBSIDIARIO 
(AL HABERSE DECLARADO DESIERTO SE   SUGIERE   DESIGNAR, SIN CATEGORIA DE TITULO,  

CON REDUCCION DE REQUISTO, POR UNICA VEZ Y MIENTRAS DURE LA SUPLENCIA A) 

ORD APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° TELÉFONO DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO LOCALIDAD 

01 Agüero Juárez Analia Paola  27.946.882 3804-791264 escana2024@gmail.com Mz. 926 C.73 B° La  Cañada La Rioja 

02 Barrera Pugliese María Belén  27.450.033 3804-289353 belenbarrera37@gmail.com Vera Vallejo 790 La Rioja 

03 Núñez María Sol  31.128.665 3804-622124 prof.masolnu@gmail.com Roger Ballet 478 La Rioja 

04 Espinosa Nelson  33.960.456 3825-520772 nelsonespinosa100@gmail.com Avda. Castro Barros 1145 La Rioja 

05 
Narváez San Martín Karen 
 Angelica 

37.740.144 3804-621272 profnarvaez00@gmail.com Jauretche 2030 B° UPCN La Rioja 

COMISION PROVISORIA NIVEL SUPERIOR 
 

 
 



 
ISFD y TP “PROF. ALBERTO M. CRULCICH”  

LA RIOJA  
SIN CLASIFICAR 

(No valido para designar) 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° UNIDAD CURRICULAR CARRERA MOTIVO 

Balduini Brunella  37.416.418 Práctica Profesionalizante I Tecnicatura Sup. Artes Visuales No reúne perfil requerido  

Costa Yesica Del Valle  34.413.543 Taller de Grabado Tecnicatura Sup. Artes Visuales No reúne perfil requerido 

Manzanel Lorena Anabel 33.749.830 Taller de Grabado Tecnicatura Sup. Artes Visuales No reúne perfil requerido 

Narváez San Martín Karen Angelica 37.740.144 Taller de Grabado Tecnicatura Sup. Artes Visuales No reúne perfil requerido 

Olivera Paola Ramona  25.225.347 Taller de Grabado Tecnicatura Sup. Artes Visuales Sin Legajo en Comisión  

Saavedra Joaquín Fernando 36.854.986 Taller de Grabado Tecnicatura Sup. Artes Visuales No reúne perfil requerido 

COMISION PROVISORIA DE NIVEL SUPERIOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


